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VENETO

Trofeo Nazionale Assoluti
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Mira, Sabato 10/04/2004 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Senior - F
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COPETTA SILVIA
BRUSEGAN SARA
FASAN JESSICA
GHENO MARIKA
P1ZZOL CHIARA

Categoria U25 - F
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TAGLIAPIETRA SILVIA
VETTORATA GRETA
FAVARO MARICA
CARRER GIULIA
MARTIN LAURA
GEROTTO CHIARA

Categoria M25 - F
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DE LORENZI SILVIA
MARAZZATO GIULIA
POLEGATO CARLOTTA
TAGARELLI MARIA FRANCESCA
BALASSO ANNA

VICENTINI CHIARA

Serie

Anno

1988
1990
1991
1991
1988

1990
1990
1990
1990
1991
1991

1987
1989
1986
1987
1988
1988

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

FRI

VEN

VEN

VEN

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
29/09/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO
ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
EUROJESOLO NUOTO 84
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD MIRANO NOALE SW
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

Tempo

01.05.6
01:13.8
01:18.2
01:20.2
01:24.5

01:10.8
01:12.1
01:13.9
01:14.2
01:14.4
01:17.3

01:07.8
01:09.2
01:09.9
01:09.9
01:22.2
01:29.3

Pti

13.00
6.00
4.00
3.00
1.00

8.00
7.00
FG
FG
5.00
FG

11.00
10.00
9.00
FG
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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